СОВЕТ
ШИЛО – ГОЛИЦЫНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  14 декабря 2018 года                      № 28

Об утверждении сводной номенклатуры дел
Шило – Голицынского муниципального образования
Ртищевского муниципального района на 2019  год

	В соответствии  с Федеральным Законом  от 6 октября  2003 года  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», и руководствуясь  статьей 21  Устава Шило – Голицынского муниципального образования Ртищевского муниципального района, Совет Шило – Голицынского муниципального образования
РЕШИЛ:
	1. Утвердить сводную номенклатуру дел Шило – Голицынского муниципального образования Ртищевского муниципального района на 2019 год согласно приложениям №№ 1 и 2.
	2. Настоящее решение обнародовать 17 декабря 2018 года в установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Шило – Голицынского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
	3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
	4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Шило – Голицынского
муниципального образования
Ртищевского муниципального района
Саратовской области                                                                               В.В.Маняхин